（様式１）

一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

高 知 県 知 事　　濵 田　省 司　　様

申請者の住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

申請書作成担当者氏名
（電話番号）
（ＦＡＸ番号）
（E-mail)

[bookmark: _GoBack]令和７年５月７日付けで入札公告のありました貴県発注の食品ロス削減に係る広報啓発業務の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札公告及び県が入札に関して定める規定を遵守するとともに、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実と相違なく、また、入札参加資格要件を満たしていることを誓約します。

記

　　１　令和６年度～令和８年度競争入札参加資格者登録名簿（物品購入等関係）該当部
分の写し

２　業務実績証明書（様式２）

（様式２）

業務実績証明書

令和　　年　　月　　日

高 知 県 知 事　　濵 田　省 司　　様

住所
商号又は名称
代表者氏名

食品ロス削減に係る広報啓発業務に係る入札に関し、下記のとおり業務実績を有することを証明します。

記

１　業務実績
	業務名
	発注者
	契約期間
	備考

（注）
・契約書及び完了検査合格通知書等履行が確認出来るものの写しを添付すること。

（様式３）

質　　疑　　書

令和　　年　　月　　日

高知県知事  濵 田　省 司  様

質疑者の住所
　　　　　　　　商号及び代表者氏名

質疑書作成担当者氏名
（電話番号）
（ＦＡＸ番号）

食品ロス削減に係る広報啓発業務についての質疑